Sig+num nostri don Dalmatii de Queralt, comitis Sanctae Co-
lumbae, baronis de Queralt, sacrae, catolicae et regiae magestatis 
conciliarii, locumtententis et capitanei generalis in Principatu Ca-
thaloniae et comitatibus Rossilionis et Ceritaniae, qui preinsertas 
ordinationes per iuratos civitatis Gerundae et adiunctos privilegiorum 
dictae civitatis vulgariter nuncupatos, iuxta formam assuetam factas 
tanquam concernentes bonum publicum optimumque regimen ip-
sius universitatis laudamus, approbamus et confirmamus eisdemque 
auctoritatem nostram, imo regiam interponimus pariter et decretum 
hic appositum de nostro seu veruis reverendi et dilecti conciliarii 
et cancellarii regii don Francisci de Erill, mandato per Michaelem 
Perez, regii mandati scribam et nottarium publicum Barchinone, die 
decima septima mensis februarii, anno a nativitate Domini millesimo 
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sexcentesimo trigesimo nono, et ut maiori robore fulciatur sigillum 
regium hic apponi iussimus. 

Don Franciscus de Erill, cancellarius. Michael Perez, mandato 
regio mihi facto per reverendum don Franciscum de Erill, regium 
cancellarium.

In diversorum locumtenentie XXVIII, foleo XXVII.

Registrata. Locus sigil+li.

Ego Raphael Prats, cives honoratus Gerundae, utriusque iuris 
doctor, pro sacra, catolica et regia magestate iudex ordinarius curiae 
regiae Gerundae, huic exemplo auctoritatem meam iuditialem pariter 
et decretum interpono, die 22 augusti 1639.

Eg(Signe)o Petrus Vinyoles, notarius publicus Gerunde, auctoritate 
regia substitutus ab herede seu successore Iacobi de Campolongo, 
quondam publico Gerunde notario, huic exemplo testis.

Eg(Signe)o Onofrius Caxas, notarius publicus Gerundae auctho-
ritate regia substitutus a successore Iacobi de Campolongo, quondam 
publico civitatis, baiuliae et vicariae Gerundae suarumque pertientia-
rum notario, hic exemplo exemplo contestis.

Eg(Signe)o Michael Gali, notarius publicus regia auctoritate 
substitutus ab herede seu successore Iacobi de Campolongo, quon-
dam publico civitatis, baiuliae et vicariae Gerundae suarumque per-
tinentiarum notario, secretariusque admodum illustrium dominorum 
iuratorum et Consilii eiusdem civitatis, exemplum huiusmodi in 
precedentibus duobus pergameni foleis presenti pagina comprehensa 
fideliter scriptum a dicto suo exemplari fideli et legali sumptum et 
cum eo correctum et concors inventum auctoritate et decreto dicti 
domini iudicis ordinarii Gerundae, ac testimonio dictorum connota-
riorum meorum fulcitum signavi, subscripsi et clausi Gerundae, dicta 
die vigesima secunda augusti, millesimo sexcentesimo trigesimo nono, 
rogatus in fidem eorundem.